quod  quarta  pars  duorum  ferlingorum  defuit,  sed  et 

ipsa  et  omnibus  exceptionibus  cassatis,  in  arto  posita, 
invocavit  ad  warentum  H.  filium  suum,  qui  fnit  infra 

setatem,  et  recognitum  fuit  quod  ipse  tredecim  anno- 
rum  fuit,  et  ita  judicialiter  cecidit  breve  nostrum  usque 
ad  tetatem  legitimam  prsedicti  H.,  scilicet  usque  ad  viii. 

annos.  Actum  anno  gratioe  Mccxxxviii.  apud  Exoniam, 

kal.  Julii.  Item  cum  diu  placitatum  esset  coram  prre- 
dictis  justiciariis  inter  prtedictum  Robertum  abbatem 
et  Radulfum  de  Wyltune,  et  Johannam  filiam  Willelmi 

de  Campo  Arnulfi,  uxorem  suam,  de  advocatione  ec-  Advowson 
clesia3  de  Bukyntune,  tandem  ipse  Radulfus  positus  hainpton 
loco  uxoris  suae  in  ipsa  curia  ad  lucrandum  vel  per- 
dendum,  posuit  se  super  magnam  assisam  per  recogni- 

tionem duodecim  militum,  Et  cum  electi  essent  milites, 

ipse  abbas  timens  ponere  se  super  juramentum  eorum, 
per  consilium  virorum  prudentum  amicabiliter  cum 

dicto  Radulfo  composuit,  sicut  in  cyrografo  inter  eos 
confecto  continetur.  Anno  regis  Henrici  xxii.  actum 

apud  Exoniam,  kal.  Julii.  Et  notandum,  quod  dicta) 

ccclesia?  rector  sol  vet  singulis  annis  debitam  et  anti- 
quam  pensionem,  dimidiam  marcani,  ad  duos  anni 
terminos. 
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A.D.  1238.      Dominus  Eadmimdus  Cantu<arife  arcliiepiscopus  Roma 

Return  of  rediens,  honorifice  susceptus   est   a  conventu   suo,  circa archbishop  .  t,,;     .        -rr-      •    • 
Edmund     Assumptionem  beatse   Mariso    Virgmis ;  et    post,  tarn  a 

from  Rome,  domino   legato    quam    a   domino    rage   et  aliis  magna- 
tibus. 

f.  35  h.  Magna  dissentio  orta  est  inter   regem  et  conventum 

twee^^the^"  Wintonise  pro  electione  ejusdem  sedis,  rege  petente  ut 
king  and     electus  Valenciss   ibidem    prseficeretui'  electus,  conventu 
the  con-  i  <  i  j        •  ,  t       • 
vent  of       reciamante    et   prsecavente   m   posterum,  ne  alienigena. 

Winchester  eis  prseficiatur  in  pastorem,  eo  quod  Petrus  de  Rupibus 
the  election  ̂ is    durus    ut    rupes    fuerit.     Tandem    totus  conventus 

to  the         consenserunt    in    dominum    Radulfum    de   Nova  Yilla, 

"  tunc   cancellarium    Anglije,    rege    tamen    renitente  ;    et 
sigillum  cancellarife  ab  eo  abstulit,  et  tradidit  W[illelmo]